
 SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A

                                    PREVENTIV                                     PREVENTIV

Objekti : “Blerje matësa uji për zonën e shërbimit dhe matës për ITUN”

Nr. Nr. An. Emertimi Njesia SASI Çmimi Vlera

1 An.Cmim tregu

Mates uji Ø 50 mm

cope            10                  -   

2 An.Cmim tregu
Mates uji Ø 80 mm

cope            24                  -   

3 An.Cmim tregu
Mates uji Ø 100 mm

cope            28                  -   

4 An.Cmim tregu
Mates uji Ø  150 mm

cope              2                  -   

5 An.Cmim tregu
Mates uji Ø 200 mm

cope              3                  -   

6 An.Cmim tregu
Mates uji Ø 300 mm

cope              2                  -   

7 An.Cmim tregu
Mates Uji 1/2

cope      5,800                  -   

8 An.Cmim tregu Konektor  set lidhes 1/2 cope      5,800                  -   

9 An.Cmim tregu Mates Uji 3/4 cope         600                  -   

10 An.Cmim tregu
Konektor set lidhes 3/4

cope         600                  -   

11 An.Cmim tregu
Mates Uji 1 1/2

cope         100                  -   

12 An.Cmim tregu
Konektor set lidhes 1 1/2

cope         100                  -   

13 An.Cmim tregu
Mates Uji 1 1/4

cope            20                  -   

14 An.Cmim tregu
Konektor set lidhes1 1/4

cope            20                  -   

15 An.Cmim tregu
Mates Uji 1''

cope            50                  -   

16 An.Cmim tregu
Konektor set lidhes  1''

cope            50                  -   

17 An.Cmim tregu
Mates Uji 2''

cope            30                  -   

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME SARANDE SH.A



18 An.Cmim tregu
Konektor set lidhes 2''

cope            30                  -   

19 An.Cmim tregu Mates ne kanalet e hapura per 

ujrat e ndotura Multi Range 

100/200

set              1                  -   

Shuma -              

TVSH 20% leke

SHUMA TOTALE leke

 

        




